[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

       от  06.04.2020

              № 73
с.Шепси

О создании комиссии

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района
          В соответствии с Федеральным законом  от  6 октября  2003 года              № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Указами Президента РФ от 08 марта 2015 года         № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», от 22 декабря 2015 года № 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов") п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 18 января 2019г. № 17 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района считать утратившим силу.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         В.Н. Вареник
                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                  УТВЕРЖДЕН

      к постановлению администрации

     Шепсинского сельского поселения

               Туапсинского района

          от06.04.2020  №  73
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

	К.Ю. Самарина
Д.В. Кузьменко
А.Н. Якимов
	- заместитель главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района,

председатель комиссии;

- начальник отдела по социальным, общим, организационно-правовым  и кадровым

вопросам администрации Шепсинского сельского

поселения Туапсинского района,

секретарь комиссии.

Члены  комиссии:

начальник отдела  ГО и ЧС, ЖКХ транспорта и связи администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района;

	Е.В. Варваштян-Зотова
	начальник МКУ «ЦБ ШСП Туапсинского
района»;

	О.П. Вакуленко
	начальник МКУК «Шепсинская ЦКС»;

	Е.В. Челольян
Л.В. Федотенко
	начальник отдела финансов, бюджета и

экономики администрации Шепсинского сельского

поселения Туапсинского района;
           2

начальник МКУ «Комитет имущественных отношений Шепсинского сельского поселения  Туапсинского района.

	Ведущий специалист  отдела по социальным, общим, организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Шепсинского

сельского поселения Туапсинского района
	                 Е.Л. Береснева